PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	О даче указания Комитету по управлению муниципальным имуществом города Пскова по голосованию на внеочередном общем собрании акционеров ОАО "Октябрь"

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 48 Федерального закона от 26.12.1995 № 208-ФЗ "Об акционерных обществах", пунктом 3.3, подпунктом "а" пункта 3.8 Положения об участии муниципального образования "Город Псков" в создании и деятельности хозяйственных обществ и некоммерческих организаций, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 29.06.2007 № 100, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков",
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать Комитету по управлению муниципальным имуществом города Пскова, являющемуся представителем муниципального образования "Город Псков" на общем собрании акционеров ОАО "Октябрь", следующее письменное указание по голосованию на внеочередном общем собрании акционеров ОАО "Октябрь", которое состоится 24.11.2015:

1) по вопросу 5 повестки дня "Об утверждении Устава НАО  "Октябрь" (новая редакция)" голосовать за решение:

"Утвердить Устав НАО "Октябрь" (новая редакция)".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
	 Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский

	Проект решения вносит:

	Глава Администрации
города Пскова                                                                                 И.В. Калашников